
List obsahuje: 1) Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Brandýs nad Labem Datum: 6. 8. 2018

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. IČ: 257 51 018

 DIČ: CZ257 51 018

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 30. 10. 2019 Razítko

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
1701005

Veřejné osvětlení cesty v parku v Brandýse nad Labem

1,614,900.00
0.00

1,614,900.00

21.00% 1,614,900.00 339,129.00

15.00% 0.00 0.00

CZK 1,954,029.00

Strana 1 z 7



Kód: 1701005

Stavba:

Místo: Brandýs nad Labem Datum: 6. 8. 2018

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Veřejné osvětlení cesty v parku v Brandýse nad Labem

 

1701005
Veřejné osvětlení cestyv parku v Brandýse 
nad Labem

1,614,900.00 1,954,029.00

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0.00 0.00

1,614,900.00 1,954,029.00

1,614,900.00 1,954,029.00

Strana 2 z 7



List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Brandýs nad Labem Datum:

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

I

I

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 30. 10. 2019 Razítko

2) Rekapitulace rozpočtu

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné osvětlení cestyv parku v Brandýse nad Labem

6. 8. 2018

257 51 018

CZ257 51 018

1,614,900.00
0.00

1,614,900.00

1,614,900.00 339,129.00

0.00 0.00

1,954,029.00

Strana 3 z 7



Stavba:

Místo: Brandýs nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

PSV - Práce a dodávky PSV
    741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné osvětlení cestyv parku v Brandýse nad Labem

6. 8. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1,614,900.00

727,345.27

727,345.27

558,938.28

558,938.28

160,707.27

56,559.22

104,148.05

167,909.18

28,995.95

95,786.36

19,787.48

23,339.39

0.00

1,614,900.00

Strana 4 z 7



Stavba:

Místo: Brandýs nad Labem Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

29 K 113106123 m2 9.350

45 K 141720015 m 16.000

30 K 451577877 m2 9.350

31 K 998225111 t 2.772

32 K 998225194 t 2.772

33 K 210220020 m 11.000

34 M 354420620 kg 11.550

35 K 210810054 m 1,055.000

36 M 341110800 m 1,107.750

37 K 460150133 m 11.000

38 K 460421082 m 11.000

39 K 460560123 m 11.000

40 K 460650172 m2 9.350

41 K 460650932 m2 9.350

42 M 592452870 m2 4.675

17 K 210220020 m 45.000

18 M 354420620 kg 47.250

19 K 460030011 m2 33.750

20 K 460030015 m2 33.750

21 K 460620002 m2 33.750

22 K 460620007 m2 33.750

23 M 005724720 kg 1.125

1 K 998225111 t 146.700

15 K 998225111 t 8.100

ROZPOČET

Veřejné osvětlení cestyv parku v Brandýse nad Labem

6. 8. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,614,900.00

727,345.27

727,345.27
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic

44.87 419.55

Neřízený zemní protlak strojně vnějšího 
průměru do 110 mm v hornině tř 3 a 4

1,217.95 19,487.18

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm

255.13 2,385.45

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

174.36 483.32

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 5000 m

44.87 124.38

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 
městské zástavbě

70.51 775.64

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 30.68 354.33

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, 
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 

uložených pevně
24.36 25,698.72

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 136.38 151,072.48

Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v 
hornině tř 3

192.31 2,115.38

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm 
nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 
cm

70.51 775.64

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z 
horniny třídy 3

44.87 493.59

Očištění kostek kamenných malých z 
rozebraných dlažeb

19.23 179.81

Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 
zámkové do lože z kameniva těženého

224.36 2,097.76

dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm 
barevná

255.13 1,192.72

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 
městské zástavbě

32.05 1,442.31

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 30.68 1,449.53

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 160.26 5,408.65

Odstranění travnatého porostu, kosení a 
shrabávání trávy

38.46 1,298.08

Položení drnu včetně zalití vodou na rovině 63.46 2,141.83

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině 25.00 843.75

osivo směs travní krajinná - rovinná 430.77 484.62

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

19.23 2,821.15

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

19.23 155.77

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 K 998225194 t 146.700

3 K 210220020 m 815.000

4 M 354420620 kg 855.750

5 K 460421082 m 815.000

6 K 460030011 m2 611.250

7 K 460030015 m2 611.250

8 K 460150163 m 815.000

9 K 460560143 m 815.000

10 K 460620002 m2 611.250

11 K 460620007 m2 611.250

12 M 005724720 kg 20.375

16 K 998225194 t 8.100

PSV - Práce a dodávky PSV
    741 - Elektroinstalace - silnoproud

24 K 741110043 m 58.000

25 M 345713520 m 58.000

53 K 741122142 m 156.000

54 M 341110900 m 182.000

26 K 741128022 m 74.000

55 K 741130021 kus 260.000

56 K 741130025 kus 248.000

57 K 741372151 kus 26.000

68 M 1701005-N.XXX ks 24.000

69 M 1701005-P.XXX ks 2.000

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

58 K 210204002 kus 26.000

70 K 210204202 kus 15.000

71 K 210204203 kus 9.000

72 K 210204204 kus 6.000

73 M SV 9.35.4 ks 4.000

59 K 210220020 m 52.000

60 M 354420620 kg 54.600

61 M 354420360 kus 26.000

62 M 354420370 kus 52.000

63 M 111633460 t 0.026

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 5000 m

44.87 6,582.69

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 
městské zástavbě

32.05 26,121.79

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 30.67 26,243.00

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm 
nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 
cm

70.51 57,467.95

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 25.64 15,673.08

Odstranění travnatého porostu, kosení a 
shrabávání trávy

57.69 35,264.42

Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 3

269.23 219,423.08

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z 
horniny třídy 3

44.87 36,570.51

Položení drnu včetně zalití vodou na rovině 84.62 51,721.15

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině 32.05 19,591.35

osivo směs travní krajinná - rovinná 430.77 8,776.92

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 5000 m

25.64 207.69

558,938.28

558,938.28
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm 
uložená pevně

32.05 1,858.97

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09063

19.22 1,114.89

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 
mm2 zatažený v trubkách (CYKY)

19.23 3,000.00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 15.89 2,891.78

Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče 
a kabelu do 2,00 kg

88.46 6,546.15

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na 
svorkovnici

23.08 6,000.00

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na 
svorkovnici

32.05 7,948.72

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa 320.51 8,333.33

Světelné místo komplet N.XXX (stožár, svítidlo 
pro systém koridor, svorkovnice)

20,276.30 486,631.11

Světelné místo komplet P.XXX (stožár, svítidlo 
pro systém koridor, svorkovnice)

17,306.67 34,613.33

160,707.27

56,559.22

Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových 1,269.23 33,000.00

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 
okruhy

538.46 8,076.92

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 
okruhy

557.69 5,019.23

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 4 
okruhy

608.97 3,653.85

Doplněné svorkovnice do stávajících 
světelných míst SS 9.35.4

350.00 1,400.00

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn 
pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 
městské zástavbě

32.05 1,666.67

pás zemnící 30 x 4 mm FeZn 30.56 1,668.33

svorka uzemnění  SP nerez připojovací 13.89 361.11

svorka uzemnění  SK nerez křížová 15.56 808.89

suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 12/ 10 kg 34,777.78 904.22

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
46 K 460030011 m2 8.000

64 K 460050703 kus 26.000

47 K 460070753 m3 8.800

65 K 460080034 m3 7.488

66 K 460080201 m2 49.920

67 K 460080301 m2 49.920

48 K 460421044 m 8.000

49 M 592131050 kus 8.000

50 K 460561821 m3 8.000

51 K 460620002 m2 8.000

52 M 005724720 kg 0.240

27 K 460150163 m 45.000

13 K 460500001 m 62.000

14 M 596100090
tis 

kus
0.205

28 K 460560163 m 45.000

43 M 286102050 kus 2.672

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

74 K 011314000 KS 26.000

75 K 012103000 km 0.860

76 K 012303000 km 0.860

    VRN3 - Zařízení staveniště
77 K 031002000 km 0.860

78 K 032503000 km 0.860

79 K 034002000 km 0.860

80 K 034303000 km 0.860

    VRN4 - Inženýrská činnost
81 K 041103000 ks 3.000

82 K 044002000 km 0.860

    VRN6 - Územní vlivy
83 K 065002000 ks 1.000

104,148.05

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 32.05 256.41

Hloubení nezapažených jam pro stožáry 
veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3

448.72 11,666.67

Hloubení nezapažených jam pro ostatní 
konstrukce ručně v hornině tř 3

1,602.56 14,102.56

Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 2,833.33 21,216.00

Zřízení nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí

320.51 16,000.00

Odstranění nezabudovaného bednění 
základových konstrukcí

320.51 16,000.00

Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad 
kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 
100 cm

70.51 564.10

deska krycí DK3 50 x 31/21 x 5,5 cm 384.62 3,076.92

Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání 
povrchu - v zástavbě

83.33 666.67

Položení drnu včetně zalití vodou na rovině 64.10 512.82

osivo směs travní krajinná - rovinná 430.77 103.38

Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 3

269.23 12,115.38

Přepážky s utěsněním pro oddělení kabelů ve 
výkopu z cihel

38.46 2,384.62

cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15 5,838.46 1,196.88

Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z 
horniny třídy 3

32.05 1,442.31

trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní 
DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm

1,064.12 2,843.33

167,909.18

28,995.95

Archeologický dohled 576.92 15,000.00

Geodetické práce před výstavbou 8,585.90 7,383.87

Geodetické práce po výstavbě 7,688.46 6,612.08

95,786.36

Související práce pro zařízení staveniště 25,624.36 22,036.95

Skládky na staveništi 22,910.26 19,702.82

Zabezpečení staveniště 41,052.56 35,305.21

Dopravní značení na staveništi 21,792.31 18,741.38

19,787.48

Autorský dozor projektanta 4,102.56 12,307.69

Revize 8,697.44 7,479.79

23,339.39

Mimostaveništní doprava materiálů 23,339.39 23,339.39

Strana 7 z 7


